دولت مقدس اسلامی در منطقه حجاز عربستان سعودی، در برگرفته دو شهر مذهبی مکه و مدینه، به مثابه "واتیکان اسلامی".

اگر ابعاد قضیه را مطالعه نماییم، دیده میشود که طرح جنرال بازنشسته امریکائی "زلف پیترز"، در حال انجام است و این سناریو همچنان ادامه دارد طوری که در عراق پس از روی کار آمدن دولت "حیدر العبادی" در ۱۸ عقرب ۱۳۹۳ (۲۰۱۴) به بعد درگیری‌های متناوب بین گروه‌های سنی، شیعه و کرد و بحث‌ها پیرامون تقسیم عراق به سه منطقه خودمختار افزایش یافته است، ضمن تقویت بنیادگرایی تئوکراتیک مذهبی توسط امپریالیزم و متحدین منطقوی‌اش، تضادهای فرقه‌ئی مذهبی نیز همچنان دامن می‌خورد.

در طرح « خاورمیانه جدید یا بزرگ »، تغییرات مهم دیگری نیز در سرحدات کشورهای موجود فعلی ترسیم شده است.

با فروپاشی امپراطوری سوسیال امپریالیزم، روسیه امپریالیستی در دو دهه آخر قرن بیست و دهه اول قرن بیست و یک در موقعیتی قرار نداشت که به رقابت شدید با قدرت های امپریالیستی غربی بپردازد.

در سال های ۲۰۰۸ و ۲۰۰۹ (۱۳۸۷ و ۱۳۸۸ خورشیدی) ایالات متحده امریکا و کشورهای شامل در اروپا را بحران عمیق اقتصادی فرا گرفت و برای چندین سال دوام نمود و تا هنوز هم این بحران کاملاً رفع نگردیده است.

در چنین شرایط روسیه امپریالیستی فرصت یافت که به دوره بازسازی امپریالیستی اقتصادی اش بپردازد. هم در خاور میانه و هم در اروپا نشان دهد که دیگر توان رقابت با امپریالیزم امریکا را دارد.

توسعه و گسترش کار توده‌یی، سازمان‌دهی توده‌یی و بسیج توده‌ها در فعالیتهای مبارزاتی توده‌یی با تکیه بر کار توده‌یی، سازمان‌دهی توده‌یی و بسیج توده‌یی در میان کارگران و دهقانان، اعم از زنان و مردان.

مرگ بر امارت اسلامی افغانستان و حامیان بین‌المللی شان!

به پیش در مسیر تدارک برپایی و پیش‌برد جنگ مقاومت ملی مردمی و انقلابی!

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

۲۴ قوس ۱۴۰۳ خورشیدی

۱۴ دسامبر ۲۰۲۴ میلادی

www.cmpa.io

Sholajawid@cmpa.io || sholajawid2@hotmail.com